PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 января 2023 г.

	№
	56

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утверждённый постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 11 апреля 2022 г. № 486 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утверждённый постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11 апреля 2022 г. № 486 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее – Комиссия):

Филатову Светлану Сергеевну – исполняющую обязанности руководителя Вознесенского межрайонного лесничества департамента лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области (по согласованию).

1.2. Исключив позиции:

«Мацейко Артём Александрович – руководитель Вознесенского межрайонного лесничества департамента лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию).».

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, и разместить на сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Шешенин С.В.

Борисов О.В.

Герасимова Е.В.
Сыров С.А.